INDICAÇÃO Nº 099/2010

                   INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de melhorar o aquecimento da

piscina existente no Centro de Lazer do Trabalhador.

                   JUSTIFICATIVA: Os usuários da piscina existente no Centro de Lazer do Trabalhador

alegam deficiência no aquecimento das águas da referida piscina nos dias mais frios, motivo este

que dificulta sua utilização, principalmente para os que apresentam problemas de saúde, e por isso

solicitam que sejam estudadas alternativas no sentido de melhorar o aquecimento, sugerindo

inclusive a possibilidade da colocação de mais placas solar.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 14 de julho de 2010

Ver. Norma Jamus Villela